A.D. 1484, Ep. 11. 77^v

5

Warsz

Druga (Kościelna) (w XV; r. 1592; r. 1603); 1629)

Ws. D. (K.) darował kapitule kolegiaty warsz. jakiś Mikosius, zapewne w XV w. Kapituła ustawiła kaplicę, póź-
niej kości., wzniesłą do rz. par., ale w którym roku, nie wiadomo.
W r. 1603 był p. b. ś. Anny i ś. Trójcy.

Księgi jego metryk i ślubów zaczęły się od r. 1592.

Uposaż.: 1 1/2 t. roli w DT. kościelnej, inaczey diekhowey
zwanej; dziesięciny z DT. szlacheckey i Skrody
Dom szkolny wozbrany. Według brzozy Lubiewskiego = 1629.
Lukasz. Opis kości. s. 207/208 [dek. liwski] ✓

dochody rektora szkoły : dziesięć z wój-
tostwa w DT. kosc , ze wsi DTy. szlachetnej
i ze wsi Skulewa Su lewa

Lukas. Opis kosc. s. 208.

Długa 3,4 Warsaw

~~Długa~~ [I] (1527)
48

Revisio bonorum ville D. capituli Warsaw. et conscripcio proventuum incolarum gravaminum et oppressionum per nos -- capitulariter deputatos, cuius ville prestimonialis -- d. Bartholom. [Belski] decanus Warsaw. possessor existit. In quibus bonis erant 2 anni in autumno proximo, quod ipse d. decanus fuit cura rudissima regitur, in cuius horto nihil preter fenum habetur.

1. in villa D. sunt possessionati 6 mansi. et ex quolibet manso emetones solvant de censu per 24 gr., 2 gallos, 1 anciam, et 30 ova quolibet anno et ex quolibet manso 1 diem laborant in septimana, 7.

Ulanowski, Acta ed. col. Var. (HKPr II c. II, no 47)

hoc anno factor d. decani dies cunctibus reti-
nuit 3 ante festo Nativ. et successive usque ad
Quadragesimam omnes dies retinuit, quos in condu-
cendo robora et alia multa et ultra 7 de mediis
manus violenter elaborare compellit intra 2 septi-
manos in Quadragesima presenti, de quo emetones --
querulantur, quia pro agro venatis bestias debites
habent --. In qua villa etiam sunt 3 ortulani labo-
rant qualibet septimana 1 diem suis personis et
nihil solvant, ultra est etiam 1 tabernator, qui solvit
12 gr. pro censu et nemora custodit cum factore.
90. predium, in quo seminari possunt ultra 20 coreti
siliginis et annone totidem, tritici 2 choroti
(c. d. II)

Długa

Wawrz

(1527)

II

[c.d.] etc., quod praedium non extirpatur iuxta ag-
~~ros~~ per cmetones extirpatos, quod laboribus dierum
cessante conductura roborum quolibet anno bene
extirpari potest. Item molendinum hoc anno appre-
ciatum est pro 2 sexag. et pro 1 curru, quod molend.
defectum aque pretitur, asserunt tamen cmetones,
quod possit in hoc provideri, rivulos aperiendo;
piscina molendini iam nimis lutuosa et dudum indiget
purgacione, quam olim ambidiae Anischewski de novo
~~fecit~~ fecerat et extirpaverat et eadem pulcram de
novo edificavit. -- Item de tributo mellis $5\frac{1}{2}$ ~~mas~~
x

Manowski. deba ad col. Vars. (it K Pr. II, ca II n 47)

malva mellis, et 1 sors apiterii alias bases
et deserta. -- mellicae querulantur contra dominos
de Bersen, quod excidunt eis robora elaborata

-- It. emethones ecite ville D. querulantur contra
centum factorem domini Paris, quod ipsos deprec-
tat occasione nemorum Dampsta pro parvis,
et solvant aliqui 8 gr., aliqui 6 et per 2 capo-
nes dant et 1 coetum avenae quolibet anno et
praesertim isto solverunt, quod tempore aliorum
dominorum olden Mynchewski, Sasacowski et car-
zewski nihil solvebant, excepto quando se
galy ad glandines -- zawze villa. --

Revisio silvae et borae --

(= III)

Długa

2

(1527)

[113]

Revisio bonorum ville D. capituli Warsch... In villa D.

— Korawya villa — Revisio silve et terre.

Impressis pars silve inter campos ville D. capituli est
profundus et inter campos ville D. dñi Okun, quam
silvam emetones ex Korawye pro pratis petunt, eis dari,

— que silva ad longitudinem se extendit ad 6 aut 7
stadia a. vel n. et latitudo ad 2 stadia et alibi

minus —, emetones ville Korawye etiam petunt eisdem dari
extirpare de merica als dambroy per? circa et alibi
minus, alibi alia stadium ex opposto eorunden agrorum
emetonum campi versus Varschoviam et usque ad pa-
ludem certam — H. granicies nulle sunt cum dng.

Ulanowski, Acta eccl. et Vars. (Abh Pr II, ca II, nr 47)

catu ville Dambé, querens hoc unum duntaxat
granicierum signum in ipsa pariete est ab uno
anno iam excoriatus et exsiccatu, quod si com-
buretur aut excideretur, iam nullum signum
erit in ipsa longa pariete. H. d. Carub
vian, que pro graniciibus habetur inter bona
Duchnows et bona Dlugze, divertit singulis annis
profundius in bona ecclie Dlugze intendendo robore, et
est incipiendo a pariete bonorum duorum Czernyakov-
skoch ville Wiloschino. Tota paries granicierum
cum domo de terzen est destructa infra 2 annos,
-- possidente dno decano moderno possessore --.

Długi 4 Wawr (1527)

Jac. Przeszkowia de Zorawce produxit privileg.
super advocaciam in D., quam advocaciam
antecessores sui videl. Steph. Przeszkowia adv. sed.
dominis de capitulo vendiderat et a D. 1455 circa
~~festum~~ s. Mich. in capitulo gnti, prout in libro et
matrica capitulo antiqua continetur. Dni
Jacob Pr. silenciam imposuerunt.

Manowski, beta ed. col. Vars. (AK Pr D, 24, nr 50)

Długa

3 Warsz / Długa
(1529, xvi)

zob. Studzianki pow. Warsz.

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AKPr v, 110)

Dlugos

(1361)

decanatus Lyvensis

R P D 121

5
Długa

ed. 17. s. Annae (1617), BMJ et
s. Annae (1678)